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Centrum sportów zimowych dostosowane do zjazdów na nartach oraz sankach, a latem -
teren rekreacyjny, gdzie będzie można pospacerować, pojeździć na rowerze, lub odpocząć
na ławeczce - to plan ratusza na zagospodarowanie górki na osiedlu Podleśnym w Iławie.

W pierwszej połowie stycznia opublikowaliśmy na portalu list od mieszkańca Iławy, który przy okazji
zimowych odwiedzin na górce na osiedlu Podleśnym wpadł na pomysł doinwestowania i
uatrakcyjnienia tego miejsca.

- Warto pomyśleć o tym, żeby górkę lepiej oświetlić, ustawić kilka ławek, przygotować miejsce na
ognisko, może ustawić zadaszoną wiatę lub altankę. Myślę, że taka inwestycja nie nadwyrężyłaby
budżetu miasta, a z pewnością mieszkańcy by to docenili i jeszcze chętniej odwiedzaliby to miejsce -
pisał na początku stycznia b.r. pan Michał.

List wywołał lawinę komentarzy, w przeważającej większości bardzo pozytywnych i popierających
sformułowany w liście postulat. Pomysł spodobał się też w Urzędzie Miasta i, jak zapowiadają
władze, będzie realizowany.

- Osiedle Podleśne jest nieco zapomniane, a mieszka tam przecież cała rzesza iławian. Górka
pozostaje niezagospodarowana od lat - mówi zastępca burmistrza Iławy Ewa Junkier. - Planujemy
urządzić w tym miejscu centrum sportów zimowych, może nie takie jak w Kurzętniku, ale
przystosowane do zjazdów na nartach i saneczkach.

Potencjał górki i jej najbliższego otoczenia ma być wykorzystany także w sezonie letnim. Są plany, by
wtedy miejsce to przyciągało miłośników jazdy na rowerze i spacerowiczów.



- Na pewno powstanie również odpowiednia droga dojazdowa - zapowiada Ewa Junkier, jednocześnie
zastrzegając, że jest trochę za wcześnie, by mówić o ostatecznym pomyśle na zagospodarowanie
górki. - Plany i pomysły są naprawdę ciekawe. Planujemy wcielić je w życie jeszcze w bieżącej
kadencji. Będzie to swoisty ukłon w stronę osiedla Podleśnego i osiedla XXX-lecia - dodaje zastępca
burmistrza.
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